РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ коммьникхций ПО

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ И ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

29.10.2021 NQ 68-нд
Магадан

о внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Магаданской области и Чукотскому автономному округу на
2021 год

В связи с включением в План деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Магаданской области и Чукотскому автономному округу на 2021
год мероприятия систематического наблюдения в отношении 000 «Хайтэк»
Лицензия РВ NQ 30668, радиоканал «Палатка ФМ») при к азы в а ю :

1. Исключить из ПЛана деятельности Управления Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Магаданской области и Чукотскому автономному округу на 2021 год плановое
мероприятие систематического наблюдения в отношении радиоканала «Палатка
ФМ» (запись о регистрации СМИ ЭЛ NQ ТУ 49-00096 от 20.10.2020).

2. Отделу по контролю и надзору в сфере массовых коммуникаций в течении
3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в ПЛан
деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Магаданской области
и Чукотскому автономному округу на 2021 год, размещенный на Интернет
странице официального сайта Управления в сети Интернет: 49.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнен ~"оящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Круковский